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113/238

113/337

113/417

113/468

113/237

113/482

113/356

113/358

113/261

113/246

113/354

113/455

113/467

113/479

113/351

110/99
113/7

110/102

110/95

113/316

113/318

113/309

113/314

113/420

110/92

110/90

156/206

156/223

110/94

110/101

110/98

110/100

110/103

113/315

113/285

113/306

113/312

113/218

113/398

113/331

113/284

113/280

113/230

113/273

113/419

113/198

113/201

113/418

113/336

113/333

113/229

113/228

113/389

113/185

113/320

156/207

113/266

113/393

113/319
113/322

113/392

113/270

120/14

113/397

113/267

156/231

113/197

113/271113/180 113/179 113/317

113/490

113/215

113/321

113/313

156/244

113/328

113/191

113/282

113/327

113/430

113/391

113/189

156/230

113/190
113/187

113/269 113/453

113/194

113/394

113/352

113/344

113/341

113/353
113/338

113/340

156/216

113/343

113/342

113/355

113/357

113/231

113/334

113/339

113/335

113/235

113/359

113/232

113/233

113/192

113/374

113/200

113/400

113/265

113/207

113/199

113/183

113/195

113/204

113/193

113/184

113/262

113/272

113/203

113/264
113/181

113/182

113/188

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL

YOL
YOL

YOL
YOL

YOL

KIRKLARELİ 2. KISIM AT VE TİGH PROJESİ

POYRALI KÖYÜ 1.ASKI PARSELASYON HARİTASI
N

EW

1/8000

S

(PROJE DIŞI)KÖYİÇİ

DERE

(0.15) SABİT TESİS (İşleyen Maden)

PROJE DISI

(0.15) SABİT TESİS (Bina)

(0.15) SABİT TESİS (Tramvay Direği)

(0.15) SABİT TESİS (Mezarlık)

(0.50) KÖY GELİŞİM SINIRI

(0.15) SABİT TESİS (Çeşme)

(0.15) KANAL

(0.15) SABİT TESİS (Rogar Kapağı)

(0.15) SABİT TESİS (Motopomp)

(0.15) SABİT TESİS (Trafo)

(0.15) ANA KANAL

(0.15) SABİT TESİS (Telefon Direği)

(0.15) SABİT TESİS (Doğalgaz Kutusu)

(0.15) SABİT TESİS (Bayrak Direği)

(0.15) MERA

(0.15) SABİT TESİS (Hidrant Vanası)

(0.15) KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİ

(0.15) SABİT TESİS (Elmalık)

(0.15) KADASTRO HAT

(0.15) SABİT TESİS KUYU

(0.50) AĞAÇLANDIRMA

(0.15) STABİLİZE VE TOPRAK YOL

(0.35) BLOK HAT

(0.15) SABİT TESİS (Cadde Sokak Lambası)

(0.15) SABİT TESİS (Elektrik Direği)

(0.15) MALİYE HAZİNESİ

(0.50) KÖY  SINIRI

M

ORMAN

SULAMA

ANAYOL

:KÖY 

PINARHİSAR

:

TOZAKLI

İL 

İLÇESİ 

KIRKLARELİ

:

:KÖY 

VİZE

:

DOĞANCA

İL 

İLÇESİ 

KIRKLARELİ

:

:KÖY 

VİZE

:

SOĞUCAK

İL 

İLÇESİ 

KIRKLARELİ

:

:KÖY 

PINARHİSAR

:

ERENLER

İL 

İLÇESİ 

KIRKLARELİ

:

MERA

MERA

KARAYOLU KAMULAŞTIRMA 

ORMAN

ORMAN

ORMAN

ORMAN

PROJE DIŞI

PROJE DIŞI

PROJE DIŞI

PROJE DIŞI

PROJE DIŞI
(MALZEME OCAK SAHASI)

PROJE DIŞI

POYRALI
KÖY YERLEŞİM ALANI

MALZEME OCAK SINIRI

                    

ÇİZEN

YAPAN

İNCELENDİ

KONTROL

Mühendis

Yüklenici

Harita Tek.

Ziraat Müh.

DSİ 11. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ / EDİRNE

Adı Soyadı Tarihİmza

İŞİN SAHİBİ

Adı Soyadı

Simgenur GÖRMÜŞ

Ömer ATMACA

FEMA İNŞAAT TİCARET A.Ş.

Mühendis

Harita Müh.

Merve KARACA

Ziraat Müh.
Anıl ALAY

Tarihİmza

........../........../2024

FEMA İNŞAAT TİCARET A.Ş.HAZIRLAYAN

Yüklenici

........../........../2024

........../........../2024

........../........../2024

........../........../2024

Koray YILMAZ
Firma Yetkilisi

Şube Müdürü Osman AKIN
........../........../2024

TASDİK

ATAKÖY

KAYNARCA AKARLAR

ERENLER

CEVİZKÖY

POYRALI

KAYNARCA IŞIKLAR

ORTA

TOZAKLI
OSMANCIK

DERE

SÜTLÜCE

KAYNARCA YENİCAMİİ

POYRALI KÖYÜ 1. ASKI PARSELASYON PLANI HARİTASI
KIRKLARELİ 2. KISIM AT  VE TİGH PROJESİ

İL                       

İLÇE                   

KÖY                    

: KIRKLARELİ

DATUM              : ITRF96

PROJEKSİYON  : 27-UTM(3)

PROJE ALANI     

: PINARHİSAR

: POYRALI

: 29.992 Ha

........../........../2024

TASVİP


